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
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".
 
Når boligen er overtatt, kan man gå inn på Skatteetatens boligkalkulator å beregne  
formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved spørsmål vedrørende dette.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 92, bruksnummer 338 i Kristiansand kommune.Gårdsnummer 92,  
bruksnummer 339 i Kristiansand kommune.

Kontraktsgrunnlag
Omkostninger kjøpers beskrivelse
7 690 000 (Pris)
‑‑‑‑‑‑--------------------------------------------------
Omkostninger
68 750 (Dokumentavgift)
260 (Panteattest kjøper)
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545 (Tinglysningsgebyr pantedokument)
545 (Tinglysningsgebyr skjøte)
‑‑‑‑‑‑--------------------------------------------------
70 100 (Omkostninger totalt)
‑‑‑‑‑‑--------------------------------------------------
7 760 100 (Totalpris. inkl. omkostninger)

Omkostninger kjøpers beløp
Kr 70 100

Ansvarlig megler
Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF
andre.sandvik@aktiv.no
Tlf: 997 10 109

Ansvarlig megler bistås av
Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF
andre.sandvik@aktiv.no
Tlf: 997 10 109

Oppdragstaker
Meglerhuset Sør AS, organisasjonsnummer 834475162
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S

Salgsoppgavedato
26.09.2025
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 





BRA Oppsummering bygg enkel

.
BRA 4 - Nybygg

R1.1
R5.1

Kategori

BRA Generelt
BRA Åpent overbygg

Areal (m²)

224,78
20,19

244,97 m²

Høyder
Høyde
Gesimshøyde
Mønehøyde
Terreng gj.sn.

I meter
5 885
8 322
-300

BYA Oppsummering

.
BYA 4 - Nybygg

Y1.1
Y5.1

Kategori

BYA generelt
BYA Åpent overbygg

Areal (m²)

128,76
19,45

148,21 m²

      BRA Megler

Layer Nr. Kategori        Areal

GUA BRA+ALH Skråtak + lav himlingshøyde

Layer Katergori Zone Category Areal

Rev.: Dato: Revisjonen gjelder: Sign:

Bolig for

Format:
21.11.2024

Prosjekt:

Tegningsfase:

Tegning: Tegningsnr.:

Arkitektonisk Prosjekterende:

BYA og BRA er utregnet ihht norsk standard 3940
NB Arealene kan ikke brukes i salgsøyemed

Oppstartsdato:

Signatur:

Kontroll:

Produktet er Norsk byggservice AS sin eiendom inntil varen er betalt til fulle

Situasjonskartet er hentet fra kommunens kart base, men kan inneholde feil.

Tegnet inn lengdesnitt mot vendehammer05.05.20251 PAF

2 15.09.2025

-

-

-

-

-

-

-

-

Som bygget. Mindre endringer på vinduer og dører i fasadene, samt planløsning

-

-

-

-

PAF

-

-

-

-

Klient:
Byggmester Rune Byklum
Kystveien 492
4639 Krtistiansand
Tiltakshaver:
Byggmester Rune Byklum
Kystveien 492
4639 Krtistiansand
Byggeadresse:
Holteheia 9
4639 Kristiansand
Byggested:
Gnr. 92  Bnr. 339  Snr. - Fnr. -
i Kristiansand kommune. Norsk Byggservice AS

A3

D-01Situasjonsplan

1:500

96079

P.A.Froland

Hunsøya
4700 Vennesla

Tlf: 33 15 69 00
Faks: 38 15 69 01

E-post: firmapost@norsk-byggservice.no

Tegningen er arkitektonisk prosjektert

Frode Strandberg

21.11.2024Dato:

92/339

1:500Målestokk: Koordinatsystem: UTM 32N

© 2024 Norkart AS/Geovekst og kommunene/NASA, Meti © Mapbox © OpenStreetMap

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.
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BRA Generelt
BRA Åpent overbygg

Areal (m²)

224,78
20,19

244,97 m²

Høyder
Høyde
Gesimshøyde
Mønehøyde
Terreng gj.sn.

I meter
5 885
8 322
-300

BYA Oppsummering

.
BYA 4 - Nybygg

Y1.1
Y5.1

Kategori

BYA generelt
BYA Åpent overbygg

Areal (m²)

128,76
19,45

148,21 m²

      BRA Megler

Layer Nr. Kategori        Areal

GUA BRA+ALH Skråtak + lav himlingshøyde
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